МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.11.2009 г. № 2463-п/1
О признании утратившими силу

постановлений мэрии городского округа Тольятти

от 24.06.2009 г. № 1446-п/1 «Об утверждении Плана мероприятий благоустройства внутриквартальных территорий городского округа Тольятти на 2009 год» и от 23.07.2009 г. № 1656-п/1 «О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти от 24.06.2009 г.
№ 1446-п/1 “Об утверждении Плана мероприятий благоустройства внутриквартальных территорий городского округа Тольятти на 2009 год”»
В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти
от 25.09.2009 г. № 144 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1042 “О бюджете городского округа Тольятти на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов”», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления мэрии городского округа Тольятти от 24.06.2009 г. № 1446-п/1 «Об утверждении Плана мероприятий благоустройства внутриквартальных территорий городского округа Тольятти на 2009 год» и от 23.07.2009 г. № 1656-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 24.06.2009 г.
№ 1446-п/1 “Об утверждении Плана мероприятий благоустройства внутриквартальных территорий городского округа Тольятти на 2009 год”».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелёв Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр

          А.Н.Пушков